

Dispozitive de fixare cu filet -SRTFC Brasov-DEPOUL BRASOV

I.D.: 93121967

Data publicarii 05.02.24 Coduri CPV 44531000-1

Pretul estimativ: 2.162,54 RON - 2.162,54 RON

Descriere: PACHET DISPOZITIVE DE FIXARE CU FILET Denumire UM Cantitate PRET Valoare Holsuruburi
ø5x40 cap hexagonal 1000 300 143 42.90 Piulite M10 1000 300 179 53.70 Piulite M12 1000
200 270 54.00 Piulite M6 1000 400 39.1 15.64 Piulite polistop M12 1000 200 449 89.80
Saibe grower M10 1000 300 81.3 24.39 Saibe grower ø12 1000 200 123.5 24.70 Saibe plate
ø10 1000 100 88.2 8.82 Saibe plate ø12 1000 200 153 30.60 Splint ø4 X80- 1000 100
238.11 23.81 Splint ø6 X80 1000 100 460.8 46.08 Suruburi cap inecat pentru surubelnita
lata M5x15mm 1000 100 98.25 9.83 Suruburi cap inecat pentru surubelnita lata M6x15mm
1000 100 100 10.00 Suruburi cap inecat pentru surubelnita lata M8x20 1000 50 231 11.55
Suruburi M10x100 1000 100 1,858.00 185.80 Suruburi M12x100 1000 200 3,021.00 604.20
Suruburi M12x40 1000 200 1,389.00 277.80 Suruburi M12x50 cap imbus 1000 100 1,277.25
127.73 Suruburi M12x80 1000 200 2,238.00 447.60 Suruburi M6x20 1000 200 184 36.80
Suruburi M6x30 1000 200 184 36.80